

12 BRAND WORLD

NEW DELHI | WEDNESDAY, 17 MAY 2017 **Business Standard**

**HCL INFOSYSTEMS LIMITED**

CIN: L72200DL1986PLC023955

Regd. Office: 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi -110019

Tel: +91-120-2520977, 2526518/519; FAX: +91-120-2550923

Website: [www.hclinfosystems.in](http://www.hclinfosystems.in); Email ID: [cosec@hcl.com](mailto:cosec@hcl.com)

**NOTICE**

(For the kind attention of Shareholders of the Company)

**Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.**

Notice is hereby given with reference to the General Circular no. 03/2017 ("the circular") dated 27th April 2017 notified by the Ministry of Corporate Affairs for transfer of shares to IEPF Authority read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 notified on February 28, 2017, that the Equity Shares in respect of the following Dividend Accounts in respect of which the period of seven years have completed during the period from September 7, 2016 to May 31, 2017 are due for transfer to the IEPF special Demat account (IEPF Account), opened by the IEPF Authority with National Securities Depository Limited (NSDL) through the Depository Participant of NSDL:

S.No.	Dividend Account	Date of Declaration	Due for transfer to IEPF
1	2008-2009(Final)	23/ Oct/ 2009	28/ Nov/ 2016
2	2009-10 (1st Interim)	29/ Oct/ 2009	04/ Dec/2016
3	2009-10 (2nd Interim)	25/ Jan/ 2010	02/ Mar/ 2017

The unpaid/ unclaimed dividend amount in respect of the above mentioned dividend accounts had already been transferred to the IEPF on their respective due dates.

Please note that this is the final opportunity for the shareholders to write us back to ensure that their respective shares whose names are appearing in the list of shareholders as available on the Company's website are not transferred to the IEPF Account.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by May 25, 2017, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer such Equity Shares to the IEPF Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and Rules, they may contact the Company at Tel: 0120-4203107 & Email: [cosec@hcl.com](mailto:cosec@hcl.com).

For HCL Infosystems Limited  
Sd/-

Sushil Kumar Jain

Company Secretary

Membership No. A8917

Dated: May 16, 2017  
Place : Noida



## एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड

कारपोरेट पहचान संख्या : LT2200DL1988PL0023855  
 फंजीकृत कार्यालय : 806, सिडार्थ 96, नेहरू रोड, नई दिल्ली-110019  
 फोन नं. : +91-120-2520977, 2526548 / 519 फैक्स : +91-120-2520923  
 वेबसाइट : www.hclinfosystems.in, ईमेल : cosec@hcl.com

### सूचना

(कंपनी के शेयरधारकों के ध्यानार्थ)

विषय: निवेशक शिक्षण और बचाव कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण में  
 कंपनी के इक्विटी शेयरों का अंतरण

एतद द्वारा 28 नवंबर, 2017 को अधिसूचित निवेशक शिक्षण और बचाव कोष प्राधिकरण (सेक्युरिटीज, लेखापरीक्षण अंतरण और लिंकड) नियमवली 2017 के साथ प्रति आईईपीएफ प्राधिकरण में शेयरों के अंतरण के लिए कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा दिनांक 27 अप्रैल 2017 को अधिसूचित सामान्य परिपत्र सं. 03/2017 ("परिपत्र") के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित लागू खातों जिन्हें के लिए 7 सितंबर, 2016 से 31 मई 2017 के दौरान सारा का की अवधि पूर्ण हो चुकी है, में इक्विटी शेयर एनएसडीएल के डिपॉजिटरी प्राधिकरण के माध्यम से नेशनल डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के साथ आईईपीएफ प्राधिकरण द्वारा खोले गए बचत खाते खाते (आईईपीएफ खाते) में अंतरण के लिए निम्न है।

क्र.सं.	लागू खाता	घोषणा की तिथि	आईईपीएफ में अंतरण के लिए नियत
1	2008-2009 (प्रारंभिक)	23 अक्टूबर 2009	28 नवंबर 2016
2	2009-10 (प्रथम अंतरिम)	29 अक्टूबर 2009	04 दिसंबर 2016
3	2009-10 (द्वितीय अंतरिम)	25 जनवरी 2010	02 मार्च 2017

उपरोक्त लागू खातों में अनुपलब्ध / अपूर्ण लागू खातों जिनकी संबंधित नियत तिथियां पर आईईपीएफ में पहले ही अंतरित कर दी गई हैं।

कृपया नोट करें कि शेयरधारकों जिन्होंने नाम कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध सूची में है, के संबंधित शेयरों को आईईपीएफ खाते में अंतरित न किए जाने के लिए हमें सूचित करने का यह अंतिम अवसर है।

यदि 25 मई 2017 तक संबंधित शेयरधारकों से कंपनी को कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो कंपनी नियमवली में निहित आवश्यकताओं के अनुपालन में ऐसे इक्विटी शेयरों को नियमवली में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियत तिथियों तक आईईपीएफ खाते में अंतरित करेगी।

यदि किसी शेयरधारक को इस मामले और नियमों पर कोई विज्ञानता हो तो वह कंपनी को फोन नं. 0120-4203107 या ईमेल: cosec@hcl.com पर संपर्क कर सकते हैं।

हियो एचसीएल इंफोसिस्टम्स लिमिटेड

हस्ता / -

सुशील कुमार जैन

कंपनी सचिव

सदस्यता सं. ए8917

दिनांक : 16 मई, 2017

स्थान : नोएडा



*(Handwritten signature)*